Приказ о возбуждении дела № 05-211/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в отношении ООО «Челны-Лифт», ООО «УО «Челныстройремонт», ООО Управляющая компания «Махалля», ООО «ПКФ «Жилкомсервис», ООО УЖК «Ключевое», ООО УЖК «Ключевое»

Исх. № 02/348-к от 06.09.2016.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

## приказываю:

- 1. Возбудить дело № 05-211/2016 по признакам нарушения ООО «Челны-Лифт» (423814, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проезд Индустриальный, д. 19), ООО «УО «Челныстройремонт» (423827, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект Яшьлек, д. 7), ООО Управляющая компания «Махалля» (423832, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект Дружбы народов, д. 52/41), ООО «ПКФ «Жилкомсервис» (423807, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. Гидростроителей, д. 4), ООО УЖК «Ключевое» (423800, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект Сююмбике, 56, 102) части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения и участия в нем в целях устранения других хозяйствующих субъектов с рынка услуг по эксплуатации и обслуживанию лифтового хозяйства, что привело или могло привести к ограничению конкуренции.
- 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-211/2016 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии	<>;
Члены Комиссии	<>;
	<>;
	<>;
	<>.

- 3. Ответственным исполнителем по делу № 05-211/2016 назначить ведущего специалиста-эксперта <...>.
- 4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности руководителя <...>